

Västerås 2021-03-04

Om ärende B 2020-001951 Sicklaön 369:33 Tidsbegränsat bygglov för skylt Klöveren på kontorsbyggnad

Synpunkter på Delegationsbeslut

Vi önskar som bilaga till inlämnad ansökan komplettera med kommentar till Tjänsteskrivelse med Förslag till beslut från 2021-02-22.

Under de gångna månaderna har vi haft en viss dialog med Stadsbyggnadsförvaltningen om förutsättningarna för denna temporära skylt. Med all respekt för handläggares intentioner anser vi att slutsatsen att avslå ansökan om denna temporära skylt är orimlig.

Bemötande av "Skäl till beslut"

Vad som inte kommer fram överhuvudtaget är att denna skylt inte är en ny företeelse alls. Ända sedan det moderna Nacka Strand byggdes i slutet på 1980-talet och början på 1990-talet så har denna skyltplats använts av någon dominerande hyresgäst/verksamhet. Det är en vedertagen del av Nacka Strands "skyline" sedan nära 30 år. Att det plötsligt år 2021 skulle vara negativt för ett riksintresse finner vi märkligt.

Vi vill även betona att Klöveren är en mycket stor aktör i området i nutid, och man kommer de närmaste åren att investera ansevärliga summor i Nacka Strand. Det är rimligt, anser vi, att Klöveren under denna tid kunde få exponera sig på en vedertagen och etablerad skyltplats på området.

Sammanfattningsvis, detta är alltså inte ett nytt ärende egentligen, skyltplatsen är etablerad och olika verksamheter har på den under nära 30 år varit en del av Nacka Strands silhuett. Klöveren är en värdig fortsättning på denna tradition.

Notera också att det inte är ett permanent bygglov vi söker, maximalt 5 år kommer skylten att sitta där. Så detta är inte ett stort principiellt beslut i dagsläget. Åtgärden är temporär och skylten försvinner om en tid. Då kan ett nytt beslut tas, med bättre underlag då man vid den tiden kan se hur området utvecklats under dessa investeringsintensiva år.

Vi anser av skäl ovan att ärendet bör tillstyrkas.

Jörgen Granlund
Sökande/Projektledare
Skyltgruppen Partner AB
Stora Gatan 1C
722 12 Västerås